
 

1. ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A, body: 16 163 

2. 2. ZŠ Dobříš A, body: 15 757 

3. ZŠ Dobříš, Komenského n. A, body: 15 255 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Čadková 2009 6,15  617 8,75  393 203  586 76  670  0 2 266
Nikola Humlová 2009 6,16  619 11,83  598 189  540 79  700  0 2 457
Amélie Nuslová 2011 5,54  523 8,65  386 208  603 82  730  0 2 242
Eliška Osvaldová 2009 6,02  597 10,60  516 273  820 76  670  0 2 603
Matyáš Bezouška 2009 7,42  813 15,20  823 209  606 74  650  0 2 892
Sebastian Jager 2009 7,59  839 15,65  853 266  796 71  620  0 3 108
Šimon Šťástka 2009 7,84  877 15,90  870 192  550 51  420  0 2 717
Jan Tuháček 2009 8,88 1 037 12,00  610 183  520 76  670  0 2 837

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozálie Dragounová 2009 6,11  611 10,30  496 235  693 62  530  0 2 330
Barbora Hrdličková 2009 6,84  723 12,50  643 227  666 85  760  0 2 792
Adéla Matoušová 2009 5,85  571 11,20  556 246  730 64  550  0 2 407
Nela Pöschlová 2009 5,86  573 7,55  313 207  600 42  330  0 1 816
Nicolas Bumba 2010 7,26  788 15,35  833 195  560 61  520  0 2 701
Tomáš Dvořák 2009 6,95  740 12,53  645 251  746 65  560  0 2 691
Jakub Čížek 2010 6,74  708 9,20  423 163  453 44  350  0 1 934
Matěj Višek 2009 7,55  833 11,25  560 280  843 69  600  0 2 836

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Bauerová 2010 6,51  673 8,50  376 218  636 57  480  0 2 165
Zuzana Kočí 2009 6,69  700 9,35  433 165  460 63  540  0 2 133
Johana Kujanová 2009 6,16  619 10,20  490 190  543 43  340  0 1 992
Sofie Laštovková 2010 6,58  683 8,50  376 170  476 67  580  0 2 115
Lukáš Dekastello 2009 6,76  711 9,70  456 182  516 59  500  0 2 183
Vojtěch Melša 2011 6,56  680 12,85  666 152  416 78  690  0 2 452
Václav Schneider 2009 7,30  794 16,10  883 260  776 82  730  0 3 183
Filip Šantora 2009 8,06  911 17,25  960 206  596 83  740  0 3 207



 

4. 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A, body: 14 385 

5. Gy a SOŠE Sedlčany A, body: 13 868 

6. Gy a SOŠE Sedlčany B, body: 13 647 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Kocianová 2009 5,85  571 11,08  548 283  853 60  510  0 2 482
Adéla Mašková 2010 5,74  554 11,45  573 190  543 40  310  0 1 980
Natálie Štantejská 2010 5,34  493 8,85  400 144  390 42  330  0 1 613
Michala Vobecká 2010 6,71  703 9,90  470 245  726 58  490  0 2 389
Martin Haas 2009 6,86  726 15,50  843 177  500 67  580  0 2 649
Alex Hron 2009 6,14  616 15,40  836 176  496 60  510  0 2 458
Jan Král 2009 8,03  906 11,97  608 166  463 54  450  0 2 427
Martin Podlipský 2009 7,07  759 10,20  490 200  576 57  480  0 2 305

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Havlová 2009 5,48  514 7,83  332 192  550 53  440  0 1 836
Zdena Skalická 2010 6,61  688 9,33  432 181  513 78  690  0 2 323
Petra Vlčková 2009 6,60  686 10,82  531 147  400 55  460  0 2 077
Michaela Weidenthalerová 2009 6,42  659 8,35  366 187  533 71  620  0 2 178
Tobiáš Kelich 2009 6,72  705 14,40  770 191  546 47  380  0 2 401
Marek Matuška 2009 7,22  782 14,90  803 182  516 74  650  0 2 751
Daniel Plaňanský 2009 6,57  682 12,90  670 134  356 52  430  0 2 138

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Housková 2010 5,45  510 11,62  584 197  566 38  290  0 1 950
Barbora Peštová 2011 5,88  576 9,44  439 186  530 50  410  0 1 955
Lada Tulachová 2010 6,08  606 8,76  394 245  726 68  590  0 2 316
Eliška Žemličková 2010 5,93  583 10,90  536 211  613 53  440  0 2 172
Ondřej Vašků 2010 5,92  582 7,95  340 120  310 82  730  0 1 962
Hynek Houda 2010 6,15  617 9,39  436 228  670 85  760  0 2 483
Martin Lomoz 2011 7,19  777 8,87  401 158  436 68  590  0 2 204
Matěj Šťástka 2010 6,50  671 11,86  600 206  596 74  650  0 2 517



 

7. ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A, body: 13 410 

8. 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A, body: 12 980 

9. ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B, body: 12 657 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Panta Ganchozo 2010 5,91  580 10,95  540 130  343 56  470  0 1 933
Eliška Konopiská 2010 7,03  753 7,80  330 152  416 55  460  0 1 959
Tereza Konopiská 2012 6,37  651 6,60  250 223  653 71  620  0 2 174
Valentýna Tvrdá 2009 6,13  614 7,30  296 223  653 45  360  0 1 923
Vojtěch Bursík 2012 7,34  800 10,75  526 94  223 60  510  0 2 059
Marek Dejmalík 2009 6,96  742 13,20  690 280  843 57  480  0 2 755
Petr Dušek 2010 6,38  653 9,55  446 200  576 45  360  0 2 035
Michal Dvořák 2011 6,26  634 9,60  450 275  826 71  620  0 2 530

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Petra Dlouhá 2009 5,73  553 9,90  470 175  493 70  610  0 2 126
Laura Kolková 2010 5,41  503 5,90  203 200  576 80  710  0 1 992
Nikol Furišová 2009 5,54  523 7,20  290 192  550 61  520  0 1 883
Diana Dohnalová 2009 5,50  517 7,80  330 158  436 45  360  0 1 643
Matěj Havel 2009 7,23  783 9,40  436 123  320 55  460  0 1 999
Václav Hončík 2010 6,22  628 10,90  536 156  430 66  570  0 2 164
Jakub Neumann 2009 7,57  836 11,40  570 213  620 76  670  0 2 696
Radek Jirásek 2011 5,75  556 8,40  370 262  783 50  410  0 2 119

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Bednařová 2013 6,08  606 8,54  379 128  336 65  560  0 1 881
Josefína Janovská 2013 5,67  543 6,73  258 168  470 88  790  0 2 061
Tereza Kalová 2011 4,98  437 7,28  295 243  720 69  600  0 2 052
Nikola Kettnerová 2010 6,18  622 9,37  434 223  653 50  410  0 2 119
Matyáš Bartoš 2013 5,18  468 6,69  256 82  183 69  600  0 1 507
Patrik Kembický 2012 4,89  423 7,72  324 167  466 87  780  0 1 993
Marek Koňařík 2011 5,71  550 9,40  436 160  443 73  640  0 2 069
Mikoláš Polášek 2010 6,96  742 11,67  588 199  573 55  460  0 2 363



 

10. 2. ZŠ Dobříš B, body: 12 065 

11. 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B, body: 11 801 

12. ZŠ Nový Knín, body: 11 220 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Balážová 2011 5,25  479 4,70  123 203  586 45  360  0 1 548
Lucie Hubáčková 2009 5,55  525 9,65  453 126  330 45  360  0 1 668
Pavlína Kejzlarová 2013 5,65  540 7,15  286 224  656 79  700  0 2 182
Gabriela Pöschlová 2013 4,97  436 5,00  143 240  710 61  520  0 1 809
Tobiáš Čermák 2009 6,36  650 13,35  700 150  410 63  540  0 2 300
Štěpán Dvořák 2012 6,23  630 8,75  393 226  663 56  470  0 2 156
Filip Kramata 2010 6,00  594 13,75  726 123  320 40  310  0 1 950

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Fišerová 2013 5,67  543 5,11  150 104  256 47  380  0 1 329
Eliška Hadrabová 2011 6,11  611 6,36  234 192  550 53  440  0 1 835
Štěpánka Jarešová 2012 5,70  548 6,39  236 125  326 42  330  0 1 440
Františka Kořánová 2010 5,16  465 5,50  176 257  766 39  300  0 1 707
Tomáš Andrle 2010 6,26  634 10,21  490 148  403 80  710  0 2 237
Karel Bláha 2010 6,20  625 10,79  529 133  353 68  590  0 2 097
Matyáš Timofte 2010 6,94  739 10,14  486 237  700 65  560  0 2 485
Štěpán Kryštof 2010 5,96  588 9,65  453 192  550 50  410  0 2 001

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Dragounová 2009 5,92  582 6,50  243 128  336 53  440  0 1 601
Bára Kubišová 2010 5,52  520 6,00  210 158  436 42  330  0 1 496
Lucie Procházková 2009 5,91  580 9,20  423 180  510 45  360  0 1 873
Sára Šmídová 2009 5,70  548 7,40  303 95  226 43  340  0 1 417
Matěj Boček 2009 7,00  748 13,50  710 183  520 57  480  0 2 458
Erik Haniš 2012 6,10  610 9,40  436 150  410 76  670  0 2 126
Tadeáš Limberk 2011 5,30  486 6,00  210 180  510 55  460  0 1 666



 

13. 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B, body: 11 147 

14. ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B, body: 10 670 

15. ZŠ Dobříš, Komenského n., B, body: 10 445 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Linda Colombo 2010 5,50  517 7,20  290 114  290 75  660  0 1 757
Nela Hlaváčková 2011 5,61  534 6,50  243 177  500 61  520  0 1 797
Rebeka Jarešová 2011 6,03  599 8,10  350 98  236 48  390  0 1 575
Pavel Capouch 2011 6,50  671 15,80  863 113  286 64  550  0 2 370
Tadeáš Faktor 2010 5,90  579 6,80  263 176  496 62  530  0 1 868
Antonín Havel 2012 5,20  471 8,45  373 170  476 55  460  0 1 780

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Budějská 2009 5,03  445 7,40  303 142  383 39  300  0 1 431
Anna Dvořáková 2009 4,75  402 8,55  380 232  683 50  410  0 1 875
Karolína Nemethová 2011 5,06  450 6,10  216 116  296 52  430  0 1 392
Amálie Tvrdá 2011 5,32  490 4,75  126 173  486 54  450  0 1 552
Ondřej Heran 2009 6,65  694 11,00  543 111  280 56  470  0 1 987
Vojtěch Říha 2010 6,15  617 10,00  476 132  350 56  470  0 1 913
Daniel Zoul 2011 5,93  583 7,10  283 165  460 62  530  0 1 856
Jeroným Kolář 2011 5,75  556 9,00  410 176  496 54  450  0 1 912

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Bedřichová 2013 5,20  471 6,35  233 135  360 73  640  0 1 704
Andrea Casková 2010 5,75  556 9,00  410 96  230 58  490  0 1 686
Lucie Cibochová 2011 6,00  594 7,05  280 155  426 46  370  0 1 670
Dominika Cieslik 2013 4,55  371 4,90  136 128  336 30  210  0 1 053
Adam Čanda 2010 6,35  648 10,60  516 146  396 53  440  0 2 000
Václav Holý 2010 6,95  740 8,05  346 153  420 8  0  0 1 506
Filip Jedlička 2011 5,50  517 7,45  306 155  426 72  630  0 1 879
Vojtěch Ulrych 2011 5,07  451 6,80  263 142  383 43  340  0 1 437



 

16. ZŠ Klučenice, body: 9 187 
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OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Lacinová 2013 3,80  256 3,30  30 160  443 17  80  0  809
Jaroslava Mezei 2010 5,07  451 6,90  270 95  226 43  340  0 1 287
Magda Muziková 2012 5,42  505 6,40  236 187  533 44  350  0 1 624
Ludmila Procházková 2013 4,70  394 4,60  116 105  260 32  230  0 1 000
Leoš Hrdý 2010 5,86  573 8,90  403 70  143 68  590  0 1 709
Vladimír Kadlec 2010 6,70  702 11,90  603 106  263 43  340  0 1 908
František Kopička 2014 5,53  522 5,60  183 112  283 54  450  0 1 438
Tobiáš Sember 2011 5,26  480 7,30  296 145  393 58  490  0 1 659



 

OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Šantora 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A qJ 8,06  911 17,25  960 206  596 83  740  0 3 207
2 Václav Schneider 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A qJ 7,30  794 16,10  883 260  776 82  730  0 3 183
3 Sebastian Jager 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 7,59  839 15,65  853 266  796 71  620  0 3 108
4 Matyáš Bezouška 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 7,42  813 15,20  823 209  606 74  650  0 2 892
5 Jan Tuháček 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 8,88 1 037 12,00  610 183  520 76  670  0 2 837
6 Matěj Višek 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 7,55  833 11,25  560 280  843 69  600  0 2 836
7 Marek Dejmalík 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 6,96  742 13,20  690 280  843 57  480  0 2 755
8 Marek Matuška 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 7,22  782 14,90  803 182  516 74  650  0 2 751
9 Šimon Šťástka 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 7,84  877 15,90  870 192  550 51  420  0 2 717
10 Jakub Neumann 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 7,57  836 11,40  570 213  620 76  670  0 2 696
11 Tomáš Dvořák 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 6,95  740 12,53  645 251  746 65  560  0 2 691
12 Martin Haas 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 6,86  726 15,50  843 177  500 67  580  0 2 649
13 Alex Hron 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 6,14  616 15,40  836 176  496 60  510  0 2 458
13 Matěj Boček 2009 ZŠ Nový Knín 7,00  748 13,50  710 183  520 57  480  0 2 458
15 Jan Král 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 8,03  906 11,97  608 166  463 54  450  0 2 427
16 Tobiáš Kelich 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 6,72  705 14,40  770 191  546 47  380  0 2 401
17 Martin Podlipský 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 7,07  759 10,20  490 200  576 57  480  0 2 305
18 Tobiáš Čermák 2009 2. ZŠ Dobříš B 6,36  650 13,35  700 150  410 63  540  0 2 300
19 Adam Jarůšek 2009 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 6,92  736 13,25  693 121  313 59  500  0 2 242
20 Lukáš Dekastello 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,76  711 9,70  456 182  516 59  500  0 2 183
21 Daniel Plaňanský 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 6,57  682 12,90  670 134  356 52  430  0 2 138
22 Matěj Havel 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 7,23  783 9,40  436 123  320 55  460  0 1 999
23 Ondřej Heran 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 6,65  694 11,00  543 111  280 56  470  0 1 987

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nicolas Bumba 2010 2. ZŠ Dobříš A QD 7,26  788 15,35  833 195  560 61  520  0 2 701
2 Jaroslav Žák 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská qJ 6,47  666 8,70  390 224  656 106  970  0 2 682
3 Matěj Šťástka 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B qJ 6,50  671 11,86  600 206  596 74  650  0 2 517
4 Matyáš Timofte 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 6,94  739 10,14  486 237  700 65  560  0 2 485
5 Hynek Houda 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B 6,15  617 9,39  436 228  670 85  760  0 2 483
6 Filip Sedláček 2010 2. ZŠ Dobříš 6,77  713 10,95  540 191  546 68  590  0 2 389
7 Mikoláš Polášek 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 6,96  742 11,67  588 199  573 55  460  0 2 363
8 Daniel Novák 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 6,77  713 12,30  630 160  443 60  510  0 2 296
9 Tomáš Andrle 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 6,26  634 10,21  490 148  403 80  710  0 2 237
10 Lukáš Kramata 2010 2. ZŠ Dobříš 5,51  519 11,00  543 177  500 74  650  0 2 212



11 Václav Hončík 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 6,22  628 10,90  536 156  430 66  570  0 2 164
12 Filip Mazáč 2010 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 6,55  679 9,50  443 177  500 59  500  0 2 122
13 Karel Bláha 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 6,20  625 10,79  529 133  353 68  590  0 2 097
14 Petr Dušek 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 6,38  653 9,55  446 200  576 45  360  0 2 035
15 Martin Pinkas 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,10  610 9,77  461 135  360 67  580  0 2 011
16 Štěpán Kryštof 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,96  588 9,65  453 192  550 50  410  0 2 001
17 Adam Čanda 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 6,35  648 10,60  516 146  396 53  440  0 2 000
18 Ondřej Vašků 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,92  582 7,95  340 120  310 82  730  0 1 962
19 Filip Kramata 2010 2. ZŠ Dobříš B 6,00  594 13,75  726 123  320 40  310  0 1 950
20 Jakub Čížek 2010 2. ZŠ Dobříš A QD 6,74  708 9,20  423 163  453 44  350  0 1 934
21 Vojtěch Říha 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 6,15  617 10,00  476 132  350 56  470  0 1 913
22 Vladimír Kadlec 2010 ZŠ Klučenice 6,70  702 11,90  603 106  263 43  340  0 1 908
23 Tadeáš Faktor 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 5,90  579 6,80  263 176  496 62  530  0 1 868
24 Adam Pejřimovský 2010 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 5,83  568 9,90  470 83  186 66  570  0 1 794
25 Leoš Hrdý 2010 ZŠ Klučenice 5,86  573 8,90  403 70  143 68  590  0 1 709
26 Václav Holý 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 6,95  740 8,05  346 153  420 8  0  0 1 506

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Dvořák 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A qJ 6,26  634 9,60  450 275  826 71  620  0 2 530
2 Vojtěch Melša 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n. A qJ 6,56  680 12,85  666 152  416 78  690  0 2 452
3 Pavel Capouch 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 6,50  671 15,80  863 113  286 64  550  0 2 370
4 David Preni 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 6,18  622 9,15  420 186  530 84  750  0 2 322
5 Tomáš Řezáč 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 6,73  706 8,45  373 123  320 92  830  0 2 229
6 Martin Lomoz 2011 Gy a SOŠE Sedlčany B 7,19  777 8,87  401 158  436 68  590  0 2 204
7 Lukáš Kotrla 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 6,57  682 9,55  446 163  453 69  600  0 2 181
8 Radek Jirásek 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 5,75  556 8,40  370 262  783 50  410  0 2 119
9 Marek Koňařík 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 5,71  550 9,40  436 160  443 73  640  0 2 069
10 Jeroným Kolář 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 5,75  556 9,00  410 176  496 54  450  0 1 912
11 Filip Jedlička 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 5,50  517 7,45  306 155  426 72  630  0 1 879
12 Daniel Zoul 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 5,93  583 7,10  283 165  460 62  530  0 1 856
13 Tadeáš Limberk 2011 ZŠ Nový Knín 5,30  486 6,00  210 180  510 55  460  0 1 666
14 Tobiáš Sember 2011 ZŠ Klučenice 5,26  480 7,30  296 145  393 58  490  0 1 659
15 Vojtěch Ulrych 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 5,07  451 6,80  263 142  383 43  340  0 1 437

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliáš Sasina 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram qJ 6,14  616 7,95  340 220  643 75  660  0 2 259
2 Jan Skalický 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram qJ 6,19  623 7,30  296 193  553 85  760  0 2 232
3 Štěpán Dvořák 2012 2. ZŠ Dobříš B 6,23  630 8,75  393 226  663 56  470  0 2 156
4 Erik Haniš 2012 ZŠ Nový Knín 6,10  610 9,40  436 150  410 76  670  0 2 126
5 Vojtěch Bursík 2012 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 7,34  800 10,75  526 94  223 60  510  0 2 059
6 Patrik Kembický 2012 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 4,89  423 7,72  324 167  466 87  780  0 1 993
7 Antonín Havel 2012 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 5,20  471 8,45  373 170  476 55  460  0 1 780
8 Tomáš Jarůšek 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 6,39  654 6,60  250 183  520 38  290  0 1 714



9 Jakub Widla 2012 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 5,98  591 8,05  346 120  310 54  450  0 1 697

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Kolář 2013 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní qJ 6,25  633 8,00  343 196  563 62  530  0 2 069
2 Jurii Shiman 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská qJ 5,70  548 7,35  300 116  296 83  740  0 1 884
3 Matyáš Bartoš 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 5,18  468 6,69  256 82  183 69  600  0 1 507

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kristián Rapčan 2014 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská qJ 5,97  590 5,90  203 108  270 70  610  0 1 673
2 František Kopička 2014 ZŠ Klučenice qJ 5,53  522 5,60  183 112  283 54  450  0 1 438



 

OK Příbram
12.3.2024 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Barbora Hrdličková 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 6,84  723 12,50  643 227  666 85  760  0 2 792
2 Eliška Osvaldová 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 6,02  597 10,60  516 273  820 76  670  0 2 603
3 Sára Kocianová 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A qJ 5,85  571 11,08  548 283  853 60  510  0 2 482
4 Nikola Humlová 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 6,16  619 11,83  598 189  540 79  700  0 2 457
5 Adéla Matoušová 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 5,85  571 11,20  556 246  730 64  550  0 2 407
6 Rozálie Dragounová 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 6,11  611 10,30  496 235  693 62  530  0 2 330
7 Eliška Čadková 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 6,15  617 8,75  393 203  586 76  670  0 2 266
8 Michaela Weidenthalerová 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 6,42  659 8,35  366 187  533 71  620  0 2 178
9 Zuzana Kočí 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,69  700 9,35  433 165  460 63  540  0 2 133
10 Petra Dlouhá 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 5,73  553 9,90  470 175  493 70  610  0 2 126
11 Petra Vlčková 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 6,60  686 10,82  531 147  400 55  460  0 2 077
12 Johana Kujanová 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,16  619 10,20  490 190  543 43  340  0 1 992
13 Valentýna Tvrdá 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 6,13  614 7,30  296 223  653 45  360  0 1 923
14 Nikol Furišová 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 5,54  523 7,20  290 192  550 61  520  0 1 883
15 Anna Dvořáková 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 4,75  402 8,55  380 232  683 50  410  0 1 875
16 Lucie Procházková 2009 ZŠ Nový Knín 5,91  580 9,20  423 180  510 45  360  0 1 873
17 Julie Havlová 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 5,48  514 7,83  332 192  550 53  440  0 1 836
18 Nela Pöschlová 2009 2. ZŠ Dobříš A QD 5,86  573 7,55  313 207  600 42  330  0 1 816
19 Michaela Vondrová 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,62  690 8,80  396 128  336 45  360  0 1 782
20 Lucie Hubáčková 2009 2. ZŠ Dobříš B 5,55  525 9,65  453 126  330 45  360  0 1 668
21 Diana Dohnalová 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 5,50  517 7,80  330 158  436 45  360  0 1 643
22 Anna Dragounová 2009 ZŠ Nový Knín 5,92  582 6,50  243 128  336 53  440  0 1 601
23 Sofie Budějská 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 5,03  445 7,40  303 142  383 39  300  0 1 431
24 Sára Šmídová 2009 ZŠ Nový Knín 5,70  548 7,40  303 95  226 43  340  0 1 417
25 Eliška Semberová 2009 ZŠ Klučenice 4,66  388 7,30  296 153  420 26  170  0 1 274

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michala Vobecká 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A qJ 6,71  703 9,90  470 245  726 58  490  0 2 389
2 Zdena Skalická 2010 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 6,61  688 9,33  432 181  513 78  690  0 2 323
3 Lada Tulachová 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B 6,08  606 8,76  394 245  726 68  590  0 2 316
4 Valerie Melmuk 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 6,52  674 8,40  370 205  593 73  640  0 2 277
5 Eliška Žemličková 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,93  583 10,90  536 211  613 53  440  0 2 172
6 Anna Bauerová 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,51  673 8,50  376 218  636 57  480  0 2 165
7 Nikola Kettnerová 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 6,18  622 9,37  434 223  653 50  410  0 2 119
8 Sofie Laštovková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,58  683 8,50  376 170  476 67  580  0 2 115



9 Laura Kolková 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá A 5,41  503 5,90  203 200  576 80  710  0 1 992
10 Adéla Mašková 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 5,74  554 11,45  573 190  543 40  310  0 1 980
11 Eliška Konopiská 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 7,03  753 7,80  330 152  416 55  460  0 1 959
12 Barbora Housková 2010 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,45  510 11,62  584 197  566 38  290  0 1 950
13 Jasmína Skřivanová 2010 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 6,27  636 8,60  383 156  430 58  490  0 1 939
14 Ema Panta Ganchozo 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A 5,91  580 10,95  540 130  343 56  470  0 1 933
15 Adéla Rysová 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,35  648 9,80  463 161  446 45  360  0 1 917
16 Ema Senftová 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,53  522 7,55  313 160  443 69  600  0 1 878
17 Linda Colombo 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 5,50  517 7,20  290 114  290 75  660  0 1 757
18 Evelína Kujanová 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,22  628 8,80  396 120  310 48  390  0 1 724
19 Františka Kořánová 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,16  465 5,50  176 257  766 39  300  0 1 707
20 Andrea Casková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 5,75  556 9,00  410 96  230 58  490  0 1 686
21 Natálie Štantejská 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 5,34  493 8,85  400 144  390 42  330  0 1 613
22 Anna Šofková 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,85  571 8,00  343 101  246 43  340  0 1 500
23 Bára Kubišová 2010 ZŠ Nový Knín 5,52  520 6,00  210 158  436 42  330  0 1 496
24 Jaroslava Mezei 2010 ZŠ Klučenice 5,07  451 6,90  270 95  226 43  340  0 1 287
24 Aneta Matoušková 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 5,48  514 8,70  390 82  183 29  200  0 1 287

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amélie Nuslová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská A QD 5,54  523 8,65  386 208  603 82  730  0 2 242
2 Dora Křenková 2011 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram qJ 5,88  576 7,70  323 201  580 73  640  0 2 119
3 Helena Sochorová 2011 2. ZŠ Dobříš qJ 6,13  614 10,70  523 139  373 65  560  0 2 070
4 Tereza Kalová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 4,98  437 7,28  295 243  720 69  600  0 2 052
5 Adéla Zavadilová 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,10  610 8,20  356 160  443 69  600  0 2 009
6 Barbora Peštová 2011 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,88  576 9,44  439 186  530 50  410  0 1 955
7 Eliška Hadrabová 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 6,11  611 6,36  234 192  550 53  440  0 1 835
8 Kateřina Jiráčková 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,79  716 8,00  343 123  320 53  440  0 1 819
9 Nela Hlaváčková 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 5,61  534 6,50  243 177  500 61  520  0 1 797
10 Ema Kubát 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,20  625 7,80  330 136  363 48  390  0 1 708
11 Lucie Cibochová 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 6,00  594 7,05  280 155  426 46  370  0 1 670
12 Rebeka Jarešová 2011 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá B 6,03  599 8,10  350 98  236 48  390  0 1 575
13 Amálie Tvrdá 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 5,32  490 4,75  126 173  486 54  450  0 1 552
14 Julie Balážová 2011 2. ZŠ Dobříš B 5,25  479 4,70  123 203  586 45  360  0 1 548
15 Karolína Nemethová 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní B 5,06  450 6,10  216 116  296 52  430  0 1 392

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Konopiská 2012 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní A qJ 6,37  651 6,60  250 223  653 71  620  0 2 174
1 Anna Tvrzová 2012 2. ZŠ Dobříš qJ 6,31  642 8,50  376 176  496 75  660  0 2 174
3 Johana Holá 2012 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,50  671 7,36  300 201  580 67  580  0 2 131
4 Viktorie Fárová 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 6,37  651 8,65  386 121  313 68  590  0 1 940
5 Nikola Šantorová 2012 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,26  634 5,65  186 202  583 55  460  0 1 863
6 Barbora Pustějovská 2012 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 5,77  559 6,85  266 177  500 46  370  0 1 695
7 Johana Kubištová 2012 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,91  580 6,45  240 147  400 51  420  0 1 640



8 Magda Muziková 2012 ZŠ Klučenice 5,42  505 6,40  236 187  533 44  350  0 1 624
9 Eliška Pavlíková 2012 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 5,00  440 6,00  210 195  560 42  330  0 1 540
10 Hana Žižková 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 5,09  454 7,75  326 105  260 58  490  0 1 530
11 Eliška Kafková 2012 Gy a SOŠE Sedlčany, okr. Příbram 5,81  565 5,85  200 117  300 51  420  0 1 485
12 Nela Svobodová 2012 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,83  568 5,72  191 126  330 46  370  0 1 459
13 Štěpánka Jarešová 2012 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,70  548 6,39  236 125  326 42  330  0 1 440
14 Eliška Páleníková 2012 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,59  531 5,68  188 134  356 44  350  0 1 425

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Pavlína Kejzlarová 2013 2. ZŠ Dobříš B qJ 5,65  540 7,15  286 224  656 79  700  0 2 182
2 Josefína Janovská 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B qJ 5,67  543 6,73  258 168  470 88  790  0 2 061
3 Karolína Žáková 2013 ZŠ Klučenice 5,67  543 6,27  228 193  553 75  660  0 1 984
4 Viktorie Bednařová 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská B 6,08  606 8,54  379 128  336 65  560  0 1 881
5 Gabriela Pöschlová 2013 2. ZŠ Dobříš B 4,97  436 5,00  143 240  710 61  520  0 1 809
6 Kateřina Rampová 2013 2. ZŠ Dobříš 5,73  553 6,92  271 178  503 48  390  0 1 717
7 Adéla Bedřichová 2013 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 5,20  471 6,35  233 135  360 73  640  0 1 704
8 Veronika Řezanková 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 5,73  553 6,25  226 127  333 57  480  0 1 592
9 Anna Fišerová 2013 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,67  543 5,11  150 104  256 47  380  0 1 329
10 Dominika Cieslik 2013 ZŠ Dobříš, Komenského n., B 4,55  371 4,90  136 128  336 30  210  0 1 053
11 Ludmila Procházková 2013 ZŠ Klučenice 4,70  394 4,60  116 105  260 32  230  0 1 000
12 Zuzana Lacinová 2013 ZŠ Klučenice 3,80  256 3,30  30 160  443 17  80  0  809

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Veronika Kočí 2014 ZŠ Dobříš, Komenského n. qJ 5,07  451 4,60  116 73  153 61  520  0 1 240
2 Sofie Prokopová 2014 ZŠ Klučenice qJ 4,82  413 4,42  104 114  290 32  230  0 1 037
3 Johana Přibylová 2014 ZŠ Klučenice 4,09  300 2,58  0 40  43 29  200  0  543


